
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XXIV сесія    VII   скликання 
(2-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 липня 2018 року                       м. Ужгород                            № 1178          

                                                         

 

Про списання основних засобів  

 

 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  та Порядком списання, обміну, передачі основних засобів, 

затвердженим рішенням VII сесії міської ради VI скликання 14.10.2011року   

№ 279,   міська рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати  комунальному підприємству «Ужгородська міська друкарня» 

дозвіл на списання основних засобів згідно з додатком 1.  

2. Надати департаменту міського господарства дозвіл на списання 

основних засобів згідно додатку 2. 

3. Списання основних засобів та їх ліквідацію, провести їх 

встановленому чинному законодавству  порядку.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В. В. 

 

 

 

 

Міський голова         Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

до рішення XXIV сесії 

міської ради VII скликання 

10.07.2018 р. №1178  

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які підлягають списанню 

№ п/п Назва Рік 

вигот. 

Первісна 

вартість 

Залишкова 

вартість 

станом на 

01.01.2018 

1.  Листоріз.машина 2ПР4-120 1986 18677,39 0 

2.  Папероріз.машина МS-115 1982 13638,74 0 

3.  Офсет.маш. Ромайор-314 1985 12945,83 0 

4.  Офс.машина Домінант-725 1985 80400,01 0 

5.  Друкарська машина 2-ПОЛ7 

1 

1985 158067,43 0 

6.  Нитко швейна машина СЛ-4 2006 40165,00 0 

7.  Тигельна машина ПТ-4 1971 1202,15 0 

8.  Теплоелектрокалоріфер  2001 1290,87 0 

9.  Папероріз .машина SEV-132 1975 10357,68 0 

10.  Дротошв .машина БШП-4 1993 3712,51 0 

11.  Ламінатор 

«Cotena65PV3659» 

2005 10290 0 

12.  Клеєва машина ДВ-200 2005 32200 0 

13.  Вирубувальний прес «Шен» 1969 12326,57 0 

14.  Друк. Машина 2ПД-5 1981 16062,33 0 

15.  Папероріз .машина МС-107 1977 6744,16 0 

16.  Машина перфорірована 1964 359,64 0 

17.  Обжимний прес 2БПК-7 1978 880,90 0 

18.  Принтер 1997 8078,34 0 

19.  Компютер в комплекті  13833,95 0 

20.  Теплоелектрокалоріфер 2001 1290,88 0 

21.  Прес маку лат.БА-3121-01 1991 7828,11 0 

22.  Чисторізальна машина ЛР-1 1997 2132,55 0 

Секретар ради                                                                                А. Габор  



Додаток 1 

до рішення XXIV сесії 

міської ради VII скликання 

10.07.2018 р. №1178  

 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які підлягають списанню 

 

№ п/п Назва Рік 

вигот. 

Первісна 

вартість 

Залишкова 

вартість 

станом на 

01.01.2018 

1.  Копіровальна рама ФК-116 1993 130,07 0 

2.  Копіровальна рама ФК-66 1986 1988,08 0 

3.  Друк. Машина 2ПД-А3 1983 16336,38 0 

4.  Плоскодрук,маш. ПС-1М 1973 1981,94 0 

5.  Позоолотний прес ПЗ-1 1976 773,82 0 

6.  Папероріз.машина ЗБР-70 1982 2092,88 0 

7.  Ножеточільний станок ВЗ-

157 

1980 1208,52 0 

8.  Токарний станок ІК62 1984 3827,41 0 

9.  Фрезерний станок 6Г81Ш 1985 2733,63 0 

10.  Сверлильний станок 2Н-135 1987 1462,78 0 

11.  Фрезерний станок 1978 3535,73 0 

12.  Точильно-шліфуфальний 

станок 

1969 302,86 0 

13.  Компресор 1963 204,06 0 

14.  Сварочний перетворювач 1967 332,36 0 

15.  Автомобіль Газ-52 1984 7681,82 0 

16.  Автомобіль ИЖ2715 1987 4195,49 0 

 

 

Секретар ради                                                                                А. Габор 

 

 

 


